
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. 22, 2.punkts) 

Talsos  

28.12.2023. Nr.469 

 

Par Dace Zeļģes atbrīvošanu no Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja amata   

 

Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja Dace Zeļģe iecelta amatā saskaņā ar Talsu 

novada domes 2021. gada 30. septembra lēmumu Nr. 224 “Par Talsu novada Sociālā dienesta 

vadītāja iecelšanu amatā”. Darba tiesiskās attiecības ar Talsu novada pašvaldību (turpmāk – 

Pašvaldība) nodibinātas ar 2015. gada 25. novembra darba līgumu Nr. 242/2015. 

Ņemot vērā D. Zeļģes 2023. gada 18. decembra iesniegumu (reģistrēts ar 

Nr. TNPCP/23/12-28/10395/S), 2023. gada 19. decembrī starp Pašvaldību un D. Zeļģi noslēgta 

vienošanās Nr. TNPCP/23/6-3/358/DL par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar 2024. gada 17. 

janvāri (pēdējā darba diena).  

Pamatojoties uz Darba likuma 114. pantu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. 

punktu, 2023. gada 19. decembra vienošanos Nr. TNPCP/23/6-3/358/DL par darba tiesisko 

attiecību izbeigšanu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot ar 2024. gada 17. janvāri (pēdējā darba diena) Daci Zeļģi no Talsu novada Sociālā 

dienesta vadītāja amata. 

2. Iecelt ar 2024. gada 18. janvāri Ilzi Kārklevalku, personas kods xxxxxx-xxxxx, par Talsu 

novada Sociālā dienesta vadītāja (turpmāk – Dienesta vadītājs) pienākumu izpildītāju uz 

Dienesta vadītāja amata vakances pastāvēšanas laiku vai līdz turpmākam Talsu novada 

pašvaldības domes lēmumam par cita Dienesta vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu, 

atkarībā no tā, kurš no apstākļiem iestāsies pirmais. 
 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 

 
Vaļuka 27165785 

dace.valuka@talsi.lv  
 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Dacei Zeļģei; 

2) Ilzei Kārklevalkai; 

3) Personāla vadības nodaļai. 

 


